00
28
60
85
 Número 134 - Viernes, 14 de julio de 2023
página 11052/1
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
BOJABOJA

RELACIÓN  DE  PROPIETARIOS  CON  BIENES  Y  DERECHOS  AFECTADOS  POR  EL  PROYECTO
DENOMINADO “(A21-151)  REFORMA DE CENTRO DE TRANSFORMACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE
DOS  TRAMOS  DE  LÍNEA  AÉREA  Y  SUBTERRÁNEA  DE  MT  "BAYARQUE",  25kV,  SUBESTACIÓN
"SERÓN".  PARA MEJORA DE  LA INFRAESTRUCTURA ELECTRICA DE  LA  ZONA .  SITO TRAMO 1
DESDE CT 36218 "RAMIL" El AIRE - SERON PG 11, PCL 88; HASTA APOYO 1 EN LOS GEAS - SERON
PG4, PCL 86. SITO TRAMO 2 DESDE CTI 82688 "LA.JAUCA_2" LOS CERRILLOS -SERON PG 3, PCL
29; HASTA EXISTENTE EN LA JAUCA - SERON PG 3, PCL 33, T.M. SERÓN (ALMERÍA)”.
EXPEDIENTE NI 4958-10338.
PLA. S/P REFERENCIA CATASTRAL
DATOS PROPIETARIOS DATOS CATASTRALES DE LA FINCA
AFECCIÓN
Ocupac. Temp.
VUELO APOYOS CANALIZACIÓN
NOMBRE PARAJE USO SUELO Apoyo Nº Sup. (m2) (m2)
TRAMO 1
1 04083A011000880000FY SERON 11 88 EL AIRE AGRARIO - - - - 2,93 0,5 1,46 2,93
2 04083A011090020000FX AYUNTAMIENTO DE SERON SERON 11 9002 LOS GEAS AGRARIO - - - - 120,5 0,5 60,25 120,5
3 04083A011090160000FY AYUNTAMIENTO DE SERON SERON 11 9016 LOS GEAS AGRARIO 19,8 71 0 3 3,95 0,5 1,97 140
4 04083A011090020000FX AYUNTAMIENTO DE SERON SERON 11 9002 LOS GEAS AGRARIO 4,77 23 - - - - - 9,54
6 04083A011090040000FJ JUNTA DE ANDALUCIA SERON 11 9004 LOS GEAS AGRARIO 4,9 22,5 - - - - - 9,8
7 04083A004090070000FU JUNTA DE ANDALUCIA SERON 4 9007 LOS GEAS AGRARIO 30,48 139 - - - - - 60,96
8  04083A004090040000FE AYUNTAMIENTO DE SERON SERON 4 9004 MORATA AGRARIO 17,11 58 - - - - - 34,22
9 04083A004000860000FB CASTAÑO CASTAÑO, EMILIA SERON 4 86 LOS GEAS AGRARIO 1,63 11 - - - - - 3,26
TRAMO 2
10 04083A003000330000FI SANCHEZ PEREZ, JUAN SERON 3 33 LA JAUCA AGRARIO 139,45 990,5 34 3 - - - 378,9
11 04083A003000320000FX SERON 3 32 LA JAUCA AGRARIO 41,67 504,5 - - - - - 83,34
12 04083A003000310000FD SANCHEZ PEREZ, JUAN SERON 3 31 LA JAUCA AGRARIO 138,94 865 35-36 6 - - - 477,88
13 04083A003000300000FR TORRE-MARIN GIMENEZ, ANGEL JOSE SERON 3 30 LOS CERRILLOS AGRARIO 96,22 649,5 - - - - - 192,44
14 04083A003000290000FX SERON 3 29 LOS CERRILLOS AGRARIO 32,37 119,5 37 3 - - - 64,74
Término
municipal
Nº
Polígono